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2019.01 | 109.7 0.5 99.8 0.3 120.7 -0.2 100.6 -0.2

2019.02 | 110.3 0.5 100.1 0.3 119.7 -0.8 99.7 -0.9
2019.03 | 110.6 0.3 100.2 0.1 1194 -0.3 99.3 -0.4
2019.04 | 110.7 0.1 100.1 —0.1 119.3 —0.1 99.2 —0.1
2019.05 | 110.5 -0.2 99.7 -0.4 120.2 0.8 99.9 0.7
2019.06 | 110.6 0.1 99.7 0.0 120.2 0.0 99.8 —0.1
2019.07 | 110.6 0.0 99.6 —-0.1 119.7 -0.4 99.3 -0.5
2019.08 | 110.6 0.0 99.4 -0.2 119.2 -0.4 98.8 -0.5
2019.00 | 110.9 0.3 99.5 0.1 118.8 -0.3 98.4 -0.4
2019.10 | 1114 0.5 99.8 0.3 118.5 -0.3 98.1 -0.3

201911 | 1119 0.4 100.0 0.2 118.7 0.2 98.2 0.1
2019.12 | 1123 0.4 100.2 0.2 119.3 0.5 98.7 0.5
2020.01 | 1122 —-0.1 100.0 -0.2 119.9 0.5 99.0 0.3

2020.02 | 1121 —0.1 99.7 -0.3 119.5 -0.3 98.7 -0.3
2020.03 | 112.2 0.1 99.6 —-0.1 119.3 -0.2 98.4 -0.3
2020.04 | 113.3 1.0 100.4 0.8 118.9 -0.3 98.0 -0.4
2020.05 | 114.7 1.2 101.5 1.1 118.4 -0.4 97.5 -0.5
2020.06 | 1154 0.6 101.9 0.4 118.0 -0.3 97.1 -0.4
2020.07 | 1153 —-0.1 101.7 -0.2 118.0 0.0 97.0 —-0.1

2020.08 | 115.0 -0.3 101.2 -0.5 118.6 0.5 97.4 0.4
2020.00 | 1154 0.3 101.4 0.2 120.2 1.3 98.7 1.3
2020.10 | 115.6 0.2 101.4 0.0 120.9 0.6 99.2 0.5
2020.11 | 1156 0.0 101.2 -0.2 121.2 0.2 99.4 0.2
2020.12 | 116.4 0.7 101.8 0.6 120.3 -0.7 98.6 -0.8
2021.01 | 116.5 0.1 101.7 -0.1 120.3 0.0 98.5 —-0.1
202102 | 116.3 -0.2 101.3 -0.4 121.3 0.8 99.3 0.8
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2021.03 | 1157 -0.5 100.6 -0.7 121.7 0.3 99.5 0.2
2021.04 | 115.3 -0.3 100.1 -0.5 122.5 0.7 100.1 0.6
2021.05 | 1153 0.0 99.9 -0.2 122.6 0.1 100.1 0.0
2021.06 | 115.2 —-0.1 99.7 —0.2 123.4 0.7 100.7 0.6
2021.07 | 115.1 -0.1 99.5 -0.2 124.3 0.7 101.3 0.6
2021.08 | 115.0 —-0.1 99.2 -0.3 125.2 0.7 102.0 0.7
2021.09 | 114.7 -0.3 98.7 -0.5 125.7 0.4 102.3 0.3
202110 | 114.6 —-0.1 98.5 -0.2 126.3 0.5 102.8 0.5
202111 | 114.2 -0.3 98.0 -0.5 125.9 -0.3 102.3 -0.5
202112 | 114.0 -0.2 97.7 -0.3 126.3 0.3 102.6 0.3
2022.01 | 1139 -0.1 97.4 -0.3 126.7 0.3 102.8 0.2
() MBBHURISS SUSURLE 201588 JIEIE2 sof AU, 01X 25 FHXES JIFH(E0I5 Uz
NZozM xtzel lm U HENS M| As
(2) NBZER|S0L SBEFRISC HMEY| Bl %Y
(3) MHZERIS0t SHEEX|S0| ABASAIS rend = 1002 7IECE AMEIUS, 0HS SHUE 7|Z0| Ol 2 FMS
22 st I
(4) NBZER|S, SBEERISC| 2EUSK MY S pY

l24 3%



o] X%

21 A

L

OF

[ — o o o
2 o 20224 38
2 QIMBTA| - MATH
QBN Uxtg Ao HRE
UrEFHpIEEe  UEE
B g X w8
QM7 g 7 9 # =58
M8
& QINZA HET FZUR 29 (ATZHA)
QHBAHA| M MZZ 08 (UHHATH)
3 032) 440-3265 (BN, 032) 260-2693 (QUFATR)
W A 032) 440-8618 (QIFTCIA|), 032) 260-2629 (QIFIFITLL)
ZHO|X  www.incheon.go.kr (AIHZHA|)
www.ji.re.kr (QIEHTL)
2 RS2 AXBANFE D} QAXHATH SHO|X |0l M SEfska 4~ UFLICE



	2022년_03월_경제동향
	개요
	I. 인천경기종합지수 개관
	II. 인천광역시 선행종합지수
	1. 1월 선행종합지수 및 순환변동치
	2. 1월 선행종합지수 구성지표별 변동

	III. 인천광역시 동행종합지수
	1. 1월 동행종합지수 및 순환변동치
	2. 1월 동행종합지수 구성지표별 변동

	IV. 선행종합지수와 동행종합지수 최근 추이 



